Providências. 

A  PREFEITA DO MUNICÍPIO DE GUARABIRA, Estado da Paraíba. Faço 

saber que o Poder Legislativo aprova e eu sanciono a seguinte Lei:  

Art. 1º Abre ao Orçamento do Município de GUARABIRA o Crédito Adicional 

Especial no valor de R$ 5.396.797,00 (Cinco milhões, trezentos e noventa e seis mil, 
setecentos e noventa e sete reais), para fazer face às dotações conforme discriminação 
abaixo: 

2.09 Secretaria de Cultura e Turismo SECULT 
13.392.2009.1075 Construir/Reformar infraest. Praça de Eventos Frei Damião 

500 Recursos não Vinculados de Impostos 
449051.01 Obras e Instalações 244.950,00